
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ» 

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КРАСНОЯРСКОЕ») 

 

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КРАСНОЯРСКОЕ»  ГЭhЭН 

hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От  26.08.2022 г. № 16 

село Красный Яр 

Об утверждении перечня муниципального  

имущества МО СП «Красноярское»  

предназначенного для передачи субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям 

 

 В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона  от 24.07.2007 

года № 209 ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО СП «Красноярское»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить перечень муниципального имущества муниципального 

образования сельского поселения «Красноярское», предназначенного для 

предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства согласно приложению 1. 

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

обнародования. 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава МО СП «Красноярское»                                              М.В. Вторушина

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению администрации 

МО СП «Красноярское» 

№ _16_от_01_сентября  2022 год. 

 

ПЕРЕЧЕНЬМУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВАМО СП «КОЛЕСОВСКОЕ», ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ  

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 
 

 

№ 

п/п 

 

Адрес 

(местоположение) 
объекта <1> 

 

Вид объекта 

недвижимости; 
тип движимого 

имущества <2> 

 

 

 
Наименование 

объекта <3> 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом 

имуществе:  

Государственный 
регистрационный знак 

(при наличии), Марка, 

модель, Год выпуска 

Кадастровый номер 

<4> 

 

Техническое 

состояние 

объекта 

недвижимости

<5> 

Категория 

земель <6> 

Вид 

разрешенног

о 

использовани

я <7> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 МОСП 

«Красноярское» 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

общей 

площадью 

60000,32 кв. м 

03:09:730101:97 Пригодно к 

использованию 

Земли 

сельскохозяй

ственного 

назначения  

земельный 

участок для 

сельскохоз 

производства 

 

 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 
Для договоров аренды и 

безвозмездного пользования 

 

 

Наименование 

правообладателя <9> 

 

Наличие 

ограниченного 

вещного права на 
имущество <10> 

 

ИНН правообладателя 

<11> 

 

Контактный 

номер телефона 

<12> 

 

Адрес электронной почты 

<13> Наличие права 

аренды или права 
безвозмездного 

пользования на 

имущество  <8> 

Дата 

окончания 
срока действия 

договора (при 

наличии) 

10 11 12 13 14 15 16 

Договор аренды № 

95 от 19.05.2015г. 

19.05.2064 

года 

Государственная 

собственность земли 

не разграничена 

нет нет 8-30138-40574 Кожевникова Татьяна 

Юрьевна 

zemkabansk@mail.ru 

 


